第６号様式（第６条関係）

〇〇〇〇年△△月××日

   善通寺市長     様

所 在 地  善通寺市文京町××××

名   称

代表者氏名   善通寺 太郎

（個人にあっては、住所及び氏名）

補助事業等中止（廃止）申請書

次のとおり、補助事業等を中止（廃止）したいので、善通寺市補助金等交付規則第６条第１項

第２号の規定により申請します。

１ 事  業  名  新エネルギー導入促進事業

２ 交付決定年月日

及び発送番号

〇〇〇〇年〇〇月△△日

△△善市第〇〇〇〇号

３ 中止（廃止）の

理 由

（例）

・工事を将来に延期したため。

・構造的にシステムの設置が困難なことがわかったため。

４ 中止（廃止）の

年 月 日 〇〇〇〇年 ××月 △△日

５ 備     考

補助金等交付決定通知書の日付、
文書番号を記入してください。

申請書を持参される日付をご記入ください。